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Grand Prix Camions de Charade
25 - 27 septembre 2015

Coupe de France des Camions Circuit de Charade (3.975 km)
Course 4 Classement sur le nombre de tours
Clt N° Team Nom Nat Véhicule Temps total NT Ecart ler Ecart prec. M. Temps Autour Moy. MT
1 88 Lion Truck Racing JANIEC Anthony FRA Man TGS 00:26:44.710 11 - - 2:24.757 2 98.9
2 14 Team 14 RODRIGUES José POR Renault Premium 00:26:56.160 11 11.450 11.450 2:25.171 4 98.6
3 23 Team Vitry Truck Racing TEODOSIO José POR Renault Premium 00:26:56.175 11 11.465 0.015 2:25.232 3 98.5
4 1 Robineau Compétition ROBINEAU Thomas FRA Man TGX 00:26:56.496 11 11.786 0.321 2:24.680 3 98.9
5 2  Aravi Racing MONTAGNE Lionel FRA Renault Trucks Premuim 00:27:05.281 11 20.571 8.785 2:25.111 4 98.6
6 39 Team Truck Compétition Spirit CONTI Franck FRA Volvo VN 00:27:09.088 11 24.378 3.807 2:26.080 3 98.0
7 20 Lion Truck Racing LABADIE Jean-Claude FRA Renault Premium 00:27:32.223 11 47.513 23.135 2:26.759 2 97.5
8 22 Team Vitry Truck Racing SOUSA José POR Renault Premium 00:27:43.839 11 59.129 11.616 2:27.809 2 96.8
9 8 Team Créteil Camions de Course LANGUILLAT Stéphane FRA Renault Premium 00:28:11.935 11 1:27.225 28.096 2:31.820 2 94.3
10 94 Team Luxo Racing RODRIGUES Manuel FRA Volvo NH 00:28:46.489 11  2:01.779 34.554 2:34.793 6 924
11 32 Team Truck Toulousain CROUZADE Vincent FRA Iveco Stralis 00:29:01.205 11  2:16.495 14.716 2:34.419 5 92.7
12 17 RTA Motorsports ROMME Anthony FRA Renault Gamme D 00:29:17.076 11 2:32.366 15.871 2:36.337 8 91.5
13 11 Team Camion de Course Cépetois DEFAYE Martial FRA Renault Premium 00:29:22.226 11  2:37.516 5.150 2:36.998 6 91.1
Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du 1er (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 8 Tr / Lap)
14 10 Team Camion Compétition Vauclu.. BASSANELLI Michel FRA DafCF 00:07:50.530 3 8 Tr/Lap 8 Tr/Lap 2:30.855 2 94.9
15 31 Team Truck Toulousain CHATELAIN Patrick FRA lveco Stralis 00:05:29.772 2 9 Tr/Lap 1 Tr/Lap 2:44.690 2 86.9
Pas un Tour
16 19 Team Orsini Racing ORSINI Laurine (F) FRA Mercedes Axor - 0 - - - 0 -
Non Partant
17 65 Team Eclair Vert Toulousain MIQUEL Christophe FRA Scania T124 - 0 - - - 0 -
M. Temps : 2:24.680 (98.9 km/h), (N°1) ROBINEAU Thomas
Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs
Départ : 17:14, Drapeau damier : 17:41
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Grand Prix Camions de Charade
25 - 27 septembre 2015

Coupe de France des Camions Circuit de Charade (3.975 km)
Course 4 Lap chart

Départ: 23 8 20 2 1 14 39 22 8 10 94 17 31 11 32 19 65

Tour 0

Tour 1 88 23 2 14 20 1 39 22 8 10 94 31 17 11 32
Tour 2 88 23 2 14 20 1 39 22 8 10 94 31 17 11 32
Tour 3 88 23 2 14 1 20 39 22 8 10 94 17 11 32
Tour 4 88 23 2 14 1 20 39 22 8 94 17 32 11

Tour 5 88 23 2 14 1 39 22 20 8 94 32 17 11

Tour 6 88 23 2 14 1 39 22 20 8 94 32 17 11

Tour 7 88 23 2 14 1 39 20 22 8 94 32 17 11

Tour 8 88 23 2 14 1 39 20 22 8 94 32 17 11

Tour 9 88 23 2 14 1 39 20 22 8 94 32 17 11

Tour10 88 23 14 1 2 39 20 22 8 94 32 17 11

Tour11 88 23 14 1 2 39 20 22 8 94 32 17 M

Départ : 17:14, Drapeau damier : 17:41
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Coupe de France des Camions

Circuit de Charade (3.975 km)

Course 4 Tour par tour
Heure Temps total NT Tps. tour Heure Temps total NT Tps. tour
N° 1, ROBINEAU Thomas, Clt 4 17:38:22 23:56.521 9 2:37.493
17:16:54 2:29.085 1 2:29.085 17:41:01 26:35.616 10 2:39.095
17:19:21 4:55.455 2 2:26.370 17:43:48 29:22.226 11 2:46.610
17:21:46 7:20.135 3 2:24.680
17:24:11 9:45.457 4 2:25.322 N° 14, RODRIGUES José, Clt 2
17:26:36 12:10.482 5 2:25.025 17:16:53 2:27.313 1 2:27.313
17:29:02 14:36.365 6 2:25.883 17:19:18 4:53.012 2 2:25.699
17:31:28 17:02.348 7 2:25.983 17:21:44 7:18.815 3 2:25.803
17:33:55 19:29.919 8 2:27.571 17:24:09 9:43.986 4 2:25.171
17:36:25 21:59.422 9 2:29.503 17:26:35 12:09.640 5 2:25.654
17:38:53 24:27.751 10 2:28.329 17:29:01 14:35.757 6 2:26.117
17:41:22 26:56.496 11 2:28.745 17:31:27 17:01.655 7 2:25.898
17:33:55 19:29.801 8 2:28.146
N° 2, MONTAGNE Lionel, CIt 5 17:36:24 21:58.870 9 2:29.069
17:16:52 2:26.457 1 2:26.457 17:38:53 24:27.301 10 2:28.431
17:19:18 4:52.284 2 2:25.827 17:41:22 26:56.160 11 2:28.859
17:21:43 7:18.015 3 2:25.731
17:24:09 9:43.126 4 2:25.111 N° 17, ROMME Anthony, CIt 12
17:26:34 12:08.670 5 2:25.544 17:17:14 2:48.850 1 2:48.850
17:29:00 14:34.495 6 2:25.825 17:19:56 5:30.723 2 2:41.873
17:31:26 17:00.915 7 2:26.420 17:22:35 8:09.744 3 2:39.021
17:33:55 19:29.377 8 2:28.462 17:25:12 10:46.763 4 2:37.019
17:36:24 21:58.239 9 2:28.862 17:27:50 13:24.685 5 2:37.922
17:38:56 24:30.713 10 2:32.474 17:30:28 16:02.313 6 2:37.628
17:41:31 27:05.281 11 2:34.568 17:33:05 18:39.871 7 2:37.558
17:35:42 21:16.208 8 2:36.337
N° 8, LANGUILLAT Stéphane, CIt 9 17:38:18 23:52.782 9 2:36.574
17:17:04 2:38.673 1 2:38.673 17:40:55 26:29.186 10 2:36.404
17:19:36 5:10.493 2 2:31.820 17:43:43 29:17.076 11 2:47.890
17:22:08 7:42.336 3 2:31.843
17:24:41 10:15.609 4 2:33.273 N° 20, LABADIE Jean-Claude, Clt 7
17:27:14 12:48.682 5 2:33.073 17:16:54 2:28.626 1 2:28.626
17:29:47 15:21.385 6 2:32.703 17:19:21 4:55.385 2 2:26.759
17:32:21 17:55.519 7 2:34.134 17:21:48 7:22.724 3 2:27.339
17:34:54 20:28.822 8 2:33.303 17:24:15 9:49.806 4 2:27.082
17:37:28 23:02.708 9 2:33.886 17:27:03 12:37.504 5 2:47.698
17:40:02 25:36.955 10 2:34.247 17:29:33 15:07.565 6 2:30.061
17:42:37 28:11.935 11 2:34.980 17:32:02 17:36.166 7 2:28.601
17:34:29 20:03.328 8 2:27.162
N° 10, BASSANELLI Michel, Cit 14 17:36:57 22:31.190 9 2:27.862
17:17:06 2:41.081 1 2:41.081 17:39:26 25:00.522 10 2:29.332
17:19:37 5:11.936 2 2:30.855 17:41:58 27:32.223 11 2:31.701
17:22:16 7:50.530 3 Pit In
N° 22, SOUSA José, CIt 8
N° 11, DEFAYE Matrtial, Clt 13 17:16:58 2:32.847 1 2:32.847
17:17:15 2:49.445 1 2:49.445 17:19:26 5:00.656 2 2:27.809
17:19:57 5:31.384 2 2:41.939 17:21:56 7:30.310 3 2:29.654
17:22:36 8:10.724 3 2:39.340 17:24:25 9:59.312 4 2:29.002
17:25:14 10:49.065 4 2:38.341 17:27:02 12:37.019 5 2:37.707
17:27:53 13:27.174 5 2:38.109 17:29:33 15:07.204 6 2:30.185
17:30:30 16:04.172 6 2:36.998 17:32:05 17:39.217 7 2:32.013
17:33:07 18:41.539 7 2:37.367 17:34:35 20:09.770 8 2:30.553
17:35:44 21:19.028 8 2:37.489 17:37:06 22:40.122 9 2:30.352
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Grand Prix Camions de Charade
25 - 27 septembre 2015
Cou pe de France des Camions Circuit de Charade (3.975 km)
Course 4 Tour par tour
Heure Temps total NT Tps. tour Heure Temps total NT Tps. tour
N° 22, SOUSA José, Clt 8 17:19:14 4:48.422 2 2:24.757
17:29:33 15:07.204 6 2:30.185 17:21:39 7:13.643 3 2:25.221
17:32:05 17:39.217 7 2:32.013 17:24:04 9:38.844 4 2:25.201
17:34:35 20:09.770 8 2:30.553 17:26:29 12:04.061 5 2:25.217
17:37:06 22:40.122 9 2:30.352 17:28:55 14:29.925 6 2:25.864
17:39:37 25:11.364 10 2:31.242 17:31:22 16:56.563 7 2:26.638
17:42:09 27:43.839 11 2:32.475 17:33:49 19:23.181 8 2:26.618
17:36:15 21:49.948 9 2:26.767
N° 23, TEODOSIO José, Clt 3 17:38:42 24:16.852 10 2:26.904
17:16:51 2:25.603 1 2:25.603 17:41:10 26:44.710 11 2:27.858
17:19:17 4:51.442 2 2:25.839
17:21:42 7:16.674 3 2:25.232 N° 94, RODRIGUES Manuel, CIt 10
17:24:08 9:42.257 4 2:25.583 17:17:09 2:43.655 1 2:43.655
17:26:33 12:07.923 5 2:25.666 17:19:45 5:19.248 2 2:35.593
17:28:59 14:33.578 6 2:25.655 17:22:20 7:54.889 3 2:35.641
17:31:25 16:59.906 7 2:26.328 17:24:58 10:32.290 4 2:37.401
17:33:54 19:28.782 8 2:28.876 17:27:33 13:07.433 5 2:35.143
17:36:23 21:57.610 9 2:28.828 17:30:08 15:42.226 6 2:34.793
17:38:52 24:26.136 10 2:28.526 17:32:45 18:19.904 7 2:37.678
17:41:22 26:56.175 11 2:30.039 17:35:21 20:55.969 8 2:36.065
17:37:57 23:31.768 9 2:35.799
N° 31, CHATELAIN Patrick, Clt 15 17:40:34 26:08.784 10 2:37.016
17:17:10 2:45.082 1 2:45.082 17:43:12 28:46.489 11 2:37.705
17:19:55 5:29.772 2 2:44.690
N° 32, CROUZADE Vincent, Clt 11
17:17:16 2:50.918 1 2:50.918
17:19:58 5:32.151 2 2:41.233
17:22:37 8:11.645 3 2:39.494
17:25:13 10:47.434 4 2:35.789
17:27:47 13:21.853 5 2:34.419
17:30:22 15:56.433 6 2:34.580
17:32:57 18:31.918 7 2:35.485
17:35:33 21:07.601 8 2:35.683
17:38:07 23:42.083 9 2:34.482
17:40:44 26:18.511 10 2:36.428
17:43:27 29:01.205 11 2:42.694
N° 39, CONTI Franck, Clt 6
17:16:56 2:30.608 1 2:30.608
17:19:23 4:57.734 2 2:27.126
17:21:49 7:23.814 3 2:26.080
17:24:16 9:50.696 4 2:26.882
17:26:47 12:21.946 5 2:31.250
17:29:16 14:50.504 6 2:28.558
17:31:44 17:18.229 7 2:27.725
17:34:12 19:46.564 8 2:28.335
17:36:40 22:14.482 9 2:27.918
17:39:07 24:41.830 10 2:27.348
17:41:34 27:09.088 11 2:27.258
N° 88, JANIEC Anthony, Clt 1
17:16:49 2:23.665 1 2:23.665
: i
e gy E p— i1 e
Sl aBADE France Routes

COMSEIL GEMERAL

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com

Page:2/3 Chronométrage officiel FFSA - ITS Chrono

Imprimé : 27/09/2015 17:49



